23.02.06 TexHnyeckas aKcnryaTauns NOABMKHOINO COCTaBa XXemnesHbIX 4opor

BrogxeTtHoe ouHaHcupoBaHue — 30 mecTt

3axapoB AHgpen MakcnmoBuy
JlykbsiH4eHKo Knpunn Anekceesuny
CapgblikoB [laHmn Pysenesuy
MynoBknH Butanumn Anekceesuy
deatoHnH Nropb AnekcaHgpoBud
AsBakymoB PomaH Hukonaesuy

[asneTtmyp3aeB lacaH PaxmaguHoBuy

bacos ViBaH bpoHucnaesoBuy

[asneTtmypsaes ['ycenH PaxmaguHoBmy

AwkeHoB ApmaH CabbipoBuy
BorateipeB PomaH AnekcaHaposuy
YypuHos AHapen [leHncoBuy
["acbkoB Makcum [leHncoBuy
CwunpopoB ApceHui EBreHbeBuY
ManbueB Anekcen Hukonaesuy
BpycsaHnH AnekcaHgp Anekceesuny
CeHuoB Anekcangp CepreeBuny
Bopucos Anekcen EBreHbeBuU4
Xamngynnud Anbdpup PyiaHosuy
TaTtapuHoB Ceprein AnekceeBmny
Nonskos MaTtsen Bnagnmmposuy
KOpkoB Huknta AHgpeeBuy
MeTpyxunH Bnagummp KOpbeBuny
CwutgukoB JaHnap HypucnamoBmy
"enep Erop PomaHoBKu4
N3oHbsipoB Bagum PuHatoBny
AnekceeB [laHnnn AnekcaHgposuy
CupoTuH ApceHun Onerosuy
KagywkuH Erop Muxannosuy
Kosanes [aHun Bnagumuposuny

lMNepBooyepegHOM NPUEM
lMNepBooyepegHOM NPUEM
lMNepBooyepegHOM NPUEM
lMNepBooyepegHOM NPUEM
lMepBooyepegHOM NPUEM
lMepBooyepegHOM NPUEM
4,750
4,632
4,625
4,556
4,474
4,450
4,421
4,350
4,350
4,350
4,333
4,318
4,316
4,278
4,250
4,211
4,211
4,211
4,211
4,167
4,158
4,000
3,938
3,895



